

**J&N HOLDING, DAUGAARD ApS**  
**c/o Tacodan A/S, Birkevænget 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 26 53 02 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

---

Jens Henrik Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J&N HOLDING, DAUGAARD ApS c/o Tacodan A/S Birkevænget 5 7100 Vejle  CVR-nr.: 26 53 02 37 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Niels Peter Antonsen, Direktør Jens Henrik Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Tacodan A/S, Lindved Zepa.dk ApS, Lindved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af unoterede kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.253 kr. mod -51.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.833 kr. mod -61.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.253</b>	<b>-51.396</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.492	30.431
Andre finansielle indtægter	0	21.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.088	-61.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.833</b>	<b>-61.302</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.833</b>	<b>-61.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Disponeret fra overført resultat	-51.833	-287.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.833</b>	<b>-61.302</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	986.246	1.222.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>986.246</u>	<u>1.222.738</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>986.246</u></b>	<b><u>1.222.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	403.465
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	25.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>434.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.512</u>	<u>2.537</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.512</u></b>	<b><u>437.382</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.011.758</u></b>	<b><u>1.660.120</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	118.052	169.885
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>243.052</u></b>	<b><u>520.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349.359	113.544
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.359</u>	<u>113.544</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	410.232	983.870
	Anden gæld	5.990	26.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.347</u>	<u>1.025.691</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>768.706</u></b>	<b><u>1.139.235</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.011.758</u></b>	<b><u>1.660.120</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	125.000	457.187	222.000	804.187
Udloddet udbytte	0	0	-222.000	-222.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.302	226.000	-61.302
Egenkapital 1. april 2021	125.000	169.885	226.000	520.885
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.833	0	-51.833
	<b>125.000</b>	<b>118.052</b>	<b>0</b>	<b>243.052</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.949	55.580		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.139</u>	<u>5.981</u>		
	<b><u>38.088</u></b>	<b><u>61.561</u></b>		
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	<u>3.565.093</u>	<u>3.565.093</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.565.093</u></b>	<b><u>3.565.093</u></b>		
Opskrivninger primo	-2.302.355	-2.130.786		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.508	50.431		
Udbytte	<u>-226.000</u>	<u>-222.000</u>		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.518.847</u></b>	<b><u>-2.302.355</u></b>		
Afskrivninger på goodwill primo	-40.000	-20.000		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>986.246</u></b>	<b><u>1.222.738</u></b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Tacodan A/S	Lindved	100 %		
Zepa.dk ApS	Lindved	100 %		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/3 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>31/3 2022</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/3 2022</b>	<b><u>31/3 2022</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>349.359</u>	<u>0</u>	<u>349.359</u>	<u>0</u>
	<b><u>349.359</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>349.359</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31.03 i alt 946 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til bank op til 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31.03 i alt 2.115 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til fordel for datterselskab.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.